
 

 

Uchwała Nr XV/142/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 sierpnia 2015r. 
 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 
socjalnego położonego przy ul. Czarnieckiego w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
 Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego 

przy ul. Czarnieckiego w Krakowie na następny okres z dotychczasowym najemcą,  

w związku z pismem Wydziału Mieszkalnictwa UMK - znak: ML-02.7123.418.2015.JK z dnia 

03.08.2015 r. 
 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 

UZASADNIENIE 
 

Opinia wydana została w oparciu o przeprowadzoną wizję w terenie. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
              
       
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 


